
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała Nr XIV/84/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 6 marca 2025r.

w sprawie: udzielenia w 2025 r. dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Użrankach na dofinansowanie prac konserwatorskich i
restauratorskich stolarki – drzwi wewnętrznych w kościele parafialnym w Użrankach – etap I.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn.
zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1292 z
późn. zm.) oraz § 7 uchwały Nr XII/65/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 118, poz. 2000 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Udziela się w 2025 r. dotacji Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Użrankach, Użranki 12, 11-700
Mrągowo, w wysokości 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie prac konserwatorskich i
restauratorskich stolarki – drzwi wewnętrznych w kościele parafialnym w Użrankach – etap I. Obiekt sakralny został wpisany
w dniu 8 września 2006 r. do rejestru zabytków pod nr A-2284.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

UZASADNIENIE

Rzymskokatolicka p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Użrankach, Użranki 12, 11-700 Mrągowo wystąpiła z wnioskiem o
przyznanie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytkowym obiekcie sakralnym wpisanym w dniu 8
września 2006 r. do rejestru zabytków pod nr A-2284. Dotacja w wysokości 10 000,00 zł obejmuje przeprowadzenie prac
konserwatorskich i restauratorskich stolarki – drzwi wewnętrznych w kościele parafialnym w Użrankach – etap I.
Do udzielenia takiej dotacji wymagane jest zapewnienie środków w budżecie jak i podjęcie uchwały przez Radę Powiatu w
Mrągowie o udzieleniu dotacji dla konkretnego podmiotu.
Stosowne środki zostały zabezpieczone w uchwale budżetowej powiatu na 2025 r. W tych okolicznościach podjęcie uchwały
przez Radę Powiatu w Mrągowie jest w pełni uzasadnione.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XIV/84/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 marca 2025r. (PDF, 67 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-14.XIV-084-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

